(RATIONAL)

KaTanor sanacHbIX yacteu
Modell SCC 101

npurogHocTb: 04/2004 - 09/2008

14.10.2010
1 NAC 230V 50-60Hz



Modell SCC 101 [RATM]

npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

O630p

ooy

08

b N, M N, W R

S—

M

~SRERRERR,

2 14.10.2010
1 NAC 230V 50-60Hz



®
Modell SCC 101 RATIONAL

npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

O630p

Mos. Moaynb CtpaHuua
1 CONtrOl PANEL ... e 4
2 Electrical installation .. ... ... 8
3 ClIMa PIUS ..t e e e e 12
4 Steam generator, By pass ... ...t 16
5 Hot air heating .. ..o e e e e e 22
6 Motor and fan Wheel .. ... 26
7 ] (Y T =1 o1 1 = 28
8 131 38
9 Water supply, QUENCNING DOX . . ... 42
10 Hand ShOWeT ... e 44
11 ClEandet ... 46
12 GBS PaAMS .ottt e 48
13 EXterior Cabinet ... ... . 54
14 S = | =T g =T o U 58
14.10.2010 3

1 NAC 230V 50-60Hz



Modell SCC 101 [RMM]

npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

Control panel

4 14.10.2010
1 NAC 230V 50-60Hz



Modell SCC 101 [RMM]

npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

Control panel

Mos. ApTUKYn OnucaHue Kon-Bo
1 87.00.002 Control panel insert with overlay

A Control panel 1
14.10.2010 5

1 NAC 230V 50-60Hz



Modell SCC 101 [RMM]

npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

Control panel

6 14.10.2010
1 NAC 230V 50-60Hz



Modell SCC 101
npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

(RATIQONAL)

Control panel

Mos. ApTUKYn OnucaHue Kon-Bo
1 42.00.002 lMnata ynpaeneHus

2 1104.0121 CamosaxnmHas wecturpaHHas ranka M4

3 10.00.355 lMpocTaBo4vHas BTyNKa, YepHas, nMHUA

4 2020.0400 dukcaTop ona kabens

5 16.00.232 PykosiTka gucka Habopa

6 40.02.087 3ymmep 1
6 3006.0107 Buzzer

7 5110.1028 Gasket poti hot air, core temperature

7 5110.1029 YNroTHeHWe nepekniovaTerns pexxumMosB 1
8 40.00.404 "eHepaTop MMMynbCoB

9 16.00.387 Kpenex ynnoTHeHMs n KPOMKM YMOTHEHNS

10 1306.0218 LWanba A4,3

11 1103.0122 Hex nut M3 self-locking 1
14.10.2010 7

1 NAC 230V 50-60Hz



Modell SCC 101 [RMM]

npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

Electrical installation

8 14.10.2010
1 NAC 230V 50-60Hz



Modell SCC 101
npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

(RATIQONAL)

Electrical installation

Mos. ApTUKYn OnucaHue Kon-Bo
1 4007.0620 MembpaHa DGC 29 1
2 4007.0621 Membrane DGC 36 1
3 1106.0803 LWecTturpaHHas rarka M6 ¢ ranbBaHMYeCKMM NOKPbITUEM 1
4 10.00.239 Bunt EJOT 4x10 1
5 42.00.007 BHewwHAa namsaTb 1
6 42.00.045 Mnata ynpaBneHns BXOAHbIMU-BbIXOAHLIMW curHanamm 6e3 Sicotronic 1
6 40.00.049 lMnata ynpaBneHns BXOAHbIMU-BbIXOAHLIMU CUrHanamu 1
7 40.00.417 dukcaTop nnatbl yrpasneHusi 1
8 1104.0801 KapkacHas ranka M4 1
9 10.00.243 MpoctaBo4yHas BTynka M4x8 1
10 1104.0120 LWecTturpaHHas ranka M4 1
11 40.01.579 dukcaTop nnaTbl ynpaBneHust 1
12 10.00.112 KabenbHbili 3a)KumM KOPOTKUIA 1
13 10.00.421 KabenbHbIn 3aXum 1
14 10.00.111 KabenbHbil 3aXnM ANUHHBIN 1
15 10.00.471 KabenbHbin 3axkum d10-12 mm 1
16 40.01.596 Kabenb nutaHua 3x2,5mm? 3m 1
17 40.00.320 KabenbHas mydpta M20x1.5 1
18 1106.0160 LWecTturpaHHas ranka M6 1
19 1206.0120 LWanba-rpoeep A6,4 1
20 4002.0110 KabenbHas mydTa 1
21 40.01.091 KabGenb WwuHbl nepegayn gaHHbix 0.4m 1
21 40.00.471 Kabenb WwuHbl nepegayn gaHHbix 0.8m 1
A Contactor assembly 1
14.10.2010

1 NAC 230V 50-60Hz



Modell SCC 101 [RMM]

npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

Contactor assembly

10 14.10.2010
1 NAC 230V 50-60Hz



Modell SCC 101
npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

(RATIQONAL)

Contactor assembly

Mos. ApTUKYn OnucaHue Kon-Bo
1 40.02.515 ABapunHbI TepMmocTat naporeHepatopa 315°F/157°C

2 3014.0302 LWecturpaHHas ravika M10 gnsa aBapunHoro tepmocrarta

3 40.01.482 ABapuinHbIi TepmocTat paboyen kamepbl 365°C

4 3014.0327 LWecTturpaHHas rarika M10x1,0

5 40.00.451 KoHTtaktop MC1A 310 AH6

6 3101.1008 BeHTunsatop oxnaxaeHus

7 10.00.238 BuHT Torx 4x50

8 40.00.277 TpaHccopmaTop

9 40.01.483 PunbTp ANEKTPOLLYMOB

10 4001.0224 MpepoxpaHuTens 6.35x32MMm

11 4001.1295 BcraBkogepxatens 1003Si/1DS

12 10.00.240 BuHT Torx 3x20

13 2005.0106 3awunTHana pelleTka BEHTUNATOpA

16 4001.1203 TopueBas nnacTnHa yCTaHOBOYHOW HanpasnsoLwen

17 40.00.519 YcTaHoBOYHas HarnpasnsoLwasl KoHTakTopa 75Mm

18 10.00.239 Bunt EJOT 4x10

19 10.00.111 KabenbHbil 3aKUM ANUHHBLIN

20 40.00.210 Kabenb ynpaeneHus TpaHccopmatopa

20 40.00.213 Kabenb ynpaeneHus TpaHcopmartopa

20 40.01.300 KryT kabenen ynpaBneHus 1
20 40.00.215 KabGenb HarHeTaTens ropenku

20 40.00.208 Kabenb moTopa 3acnoHku

20 40.00.230 KabGenb razoBoro knanaHa

20 40.00.247 KabGenb Hacoca naporeHepartopa

20 40.00.207 Kabenb gatumka gnddepeHumnanbHOro gaBneHust

20 40.00.205 Kabenb anekTpoaa ypoBHs BOAbI

20 40.00.237 Kabenb 3asemneHus 1
20 40.00.202 Cable CDS sensor

20 40.00.209 Cable buzzer

20 40.00.203 Kabenb anekTpomMarHMTHOro knanaHa

14.10.2010 11

1 NAC 230V 50-60Hz



Modell SCC 101 [RMM]

npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

Clima Plus

12 14.10.2010
1 NAC 230V 50-60Hz



®
Modell SCC 101 (RATXONAL

npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

Clima Plus

Mos. ApTUKYn OnucaHue Kon-Bo
1 22.00.199 Inner humidity meas. Piece 1
2 22.00.318 Humidity control cpl. with motor 1
3 22.00.200 BHewHun natpybok gatunka guddepeHumanbHOro gaBneHms 1
4 22.00.198 YnnoTtHeHne naTpybka 1
5 22.00.213 Hose d50x210 1
5 22.00.214 Hose d50x202 1
6 2066.0531 XomyT 856 1
7 2001.0124 Compression spring 1
8 22.00.326 Kpenex gatunka gaBneHus 1
9 3017.1011 Jatuvk gaBneHuns perynaropa snaxHocty Huba 401 1
10 10.00.239 BuHT EJOT 4x10 1
11 3101.1010 MoTop 3acnoHku 1
12 3016.0102 MukponepekntodaTenb 1
13 3101.1021 Protecting cap f.12VDC humidity motor 1
A 22.00.234 Hose set f. humidity control 1
14.10.2010 13

1 NAC 230V 50-60Hz



npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

Hose set f. humidity control

14 14.10.2010
1 NAC 230V 50-60Hz



Modell SCC 101

npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

(RATIQONAL

Hose set f. humidity control

Mos. ApTUKYn OnucaHue Kon-Bo
1 4005.0101 MnacTtukoBag 3actexka 145 mm

2 2110.1020 Silicon hose 85x1.5 blue

3 2110.1019 Silicone hose #5x1,5 "red"

4 1900.0203 Ceramic tube 8x5x60mm for

5 2112.1338 Silicone hose 88x2x20

14.10.2010 15

1 NAC 230V 50-60Hz



Modell SCC 101 [RMM]

npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

Steam generator, Bypass

16 14.10.2010
1 NAC 230V 50-60Hz



Modell SCC 101
npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

(RATIQONAL)

Steam generator, Bypass

Mos. ApTUKYn OnucaHue Kon-Bo
1 44.00.287 OnekTpoa ypoBHs Boabl 135MM 2
2 44.00.184 MaporeHepaTtop ¢ Tennonsonsaunen 1
3 72.00.009 "openka naporeHepaTopa 1
4 72.00.048 M3onauusa ropenky naporeHeparopa 1
5 1104.0122 LWecTturpaHHas kombuHMpoBaHHas ranka M4 1
6 72.00.020 YNNoTHEHNE KPOHLUTENHA FOpEnKn 1
7 1105.0121 LWecturpaHHas ravika MS ¢ ranbsBaHN4eCKUM NOKPbITUEM 1
8 44.00.249 OneKkTpoA 3aXuraHus naporeHepartopa 1
9 1104.0120 LWecTturpaHHas ravika M4 1
10 44.00.250 YNroTHeHWe aneKkTpoaa 3axuraHus 1
11 2066.0519 XomyT 35,6MM 1
12 2066.0526 XomyT @46mm 1
13 44.00.207 Hacoc naporeHepatopa 1
14 1006.0762 BuWHT ¢ wecTturpaHHon ronoskon M6x10 1
15 1306.0222 Lan6a A6,4x15x1,5 1
16 44.00.225 Kpenex Hacoca naporeHepartopa 1
17 1106.0803 LWecturpaHHas ravka M6 ¢ ranbBaHW4YECKUM MOKPbITUEM 1
18 44.00.241 CrnMBHOWM WINaHr naporeHepartopa 1
19 2066.0518 XomyT 30MM 1
20 40.01.095 Tepmonapa naporeHepartopa (B5) 1
20 40.00.291 Tepmonapa naporeHepartopa 1
21 44.00.517 Kpenex TepmocTtaTta naporeHepartopa 1
22 2112.1006 WnaHr nogayn napa 50x7Mm 1
23 2066.0504 XomyT 40-60Mm 1
24 2066.0506 XomyT 20-32Mm 1
25 1105.0120 LWecTturpaHHas ranka M5 1
26 1205.0120 LWanba-rposep A5,3 1
27 5012.0566 YNNOTHEHNTENBHOE KOMNbLIO KOMNEKTOpa OXNaXKaeHust 2
28 44.00.263 MaHenb CMOTPOBOro OTBEPCTUA NaporeHeparopa 2
MpyXxMMHas nnacTtuHa NnaHenyu CMOTPOBOro OTBEPCTUS

29 44.00.264 naporeHepaTopa 2
30 70.00.049 Tpybka ropenku 1
A 8354.1320 "opnoBuHa coegMHeHUs Hacoca B cbope 1
B 8354.1304 BbinyckHOM knanaH naporeHeparopa 1
14.10.2010 17

1 NAC 230V 50-60Hz



®

(RATIQONAL

lopnoBuHa coeanHeHUs Hacoca B cbope

npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

Modell SCC 101

14.10.2010

1 NAC 230V 50-60Hz

18



Modell SCC 101

npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

(RATIONAL)

lopnoBuHa coeanHeHUsA Hacoca B cbope

Mos. ApTUKYn OnucaHue Kon-Bo
1 2118.1000 "opnoBuHa coeanHeHUsa Hacoca

2 2120.1259 3arnywka 10mm

3 2066.0527 XomyT g14mm

4 2066.0530 XomyT 216.4mm

5 2062.0331 CoeanHuTenbHbIN WNaHr Bbicokoro gasnenus GS 10

6 4005.0101 MnacTtukoBag 3actexka 145 mm

14.10.2010 19

1 NAC 230V 50-60Hz



Modell SCC 101 [RMM]®

npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

BbinycKHOM KnanaH naporeHepartopa

20 14.10.2010
1 NAC 230V 50-60Hz



Modell SCC 101

npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

(RATIONAL)

BbinycKkHOM KnanaH naporeHepartopa

Mos. ApTUKYn OnucaHue Kon-Bo
1 2062.0332 Receptacle for ventilation valve SG

2 2069.0108 Ventilation valve

3 2112.1310 Form hose for ventilation of steam generator

4 2066.0506 XomyT 20-32MMm

14.10.2010 21

1 NAC 230V 50-60Hz



Modell SCC 101
npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

(RATIQONAL

Hot air heating

22

14.10.2010
1 NAC 230V 50-60Hz



®
Modell SCC 101 (RATXONAL

npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

Hot air heating

Mos. ApTUKYn OnucaHue Kon-Bo
1 74.00.148 TennoobmeHHMK 1
2 74.00.234 YnnotHeHne mexay TennoobMeHHKOM 1 paboyen kamepom 1
3 74.00.313 KoHTpdnaHewl TennoobMeHHnKa 1
4 74.00.296 YnnoTHeHne TennoobMeHHUKa HUXHEe 1
5 1105.0122 LWecTturpaHHas rarka M5 V2A 1
A 74.00.222 openka paboyelt kamepbl 1
14.10.2010 23

1 NAC 230V 50-60Hz



Modell SCC 101
npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

Nopenka padbo4yeun Kamepbl

24

14.10.2010
1 NAC 230V 50-60Hz



npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

Nopenka padbo4yeun Kamepbl

Mos. ApTUKYn OnucaHue Kon-Bo
1 74.00.345 Burner welded hot air
2 74.00.230 OnekTpopg 3axuranns 1
3 74.00.235 OnekTpoa 3axuraHus 2
4 74.00.290 YNnoTHeHne anekTpoaa ropenku paboyen kamepbl
BuHT C BHYTpeHHMM wecTurpaHHukom M4x6 A2 1ISO 7380,
5 10.00.696 npenBapuTenbHO MPYHTO 0
5 10.00.060 Pan head screw Torx M4x6
14.10.2010 25

1 NAC 230V 50-60Hz



npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

Motor and fan wheel

26 14.10.2010
1 NAC 230V 50-60Hz



®
Modell SCC 101 (RATXONAL

npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

Motor and fan wheel

Mos. ApTUKYn OnucaHue Kon-Bo
1 2120.1306 lMpocTtaBo4Hasa BTynka SW19x17 1
2 22.00.123 dnaHel canbHWKa Bana Motopa 1
3 22.00.120 Onopa cdnaHua canbHKKa 1
4 22.00.083 CanbHuk Bana moTtopa 1
5 1315.0101 LLanba megHasa 6x10 1
6 1106.0220 LecTturpaHHas rarika M6, nnockas 1
7 22.00.188 KpbinbyaTtka BeHTUnsitopa @340x110 1
8 10.00.565 BUWHT ¢ wecturpaHHon rorioskon M8x20 1
8 1008.0763 BuHT ¢ wecturpanHHon ronoskon M8x20 1
11 40.00.274 MoTop BeHTUNsATOpPA 1
12 10.00.710 LWecturpaHHas ravika M8 c 6ypTukom 1
12 1108.0260 LecTturpaHHas rarika M8 1
12 10.00.071 Hex nut M8 1
13 1208.0260 LWan6a npyxnHHas B8 1
14 1008.1005 BonT ¢ rpnboBMAaHON roNOBKOM 1 KBagpaTHoON wwerikon 8x40 2
14.10.2010 27

1 NAC 230V 50-60Hz



(RATIONAL)

Modell SCC 101
npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

Interior cabinet

-

=

X\

14.10.2010
1 NAC 230V 50-60Hz

28



®
Modell SCC 101 (RATXONAL

npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

Interior cabinet

Mos. ApTUKYn OnucaHue Kon-Bo
3 3024.0201 "anoreHoBasa namna paboyen kamepsl 300°C 1
4 40.00.211 OnekTponpoBogKa BHYTPEHHEro OCBeLLeHns 1
5 20.00.396 YnnoTtHeHne oeepu 1
6 40.00.294 TepmMokepH 1
6 40.01.604 TepMokepH 1
7 1315.0104 LLanba megHasa 16x20x1,5 1
8 10.00.422 Hex nut M16 1
9 3014.0162 Sealing cone for thermocouple 2
10 3014.0163 Gasket sleeve with nipple 2
11 40.01.097 Tepmonapa pabouyen kamepbl (B1) 1
12 20.00.998 CnuBHas pelweTtka J70 1
12 2005.0308 Outlet sieve 1
13 50.00.395 Nozzle f. moistening 1
14 10.00.070 Hex nut M6 1
15 50.00.394 Union nut M12x12 1
A Interior cabinet 1
B 40.00.091 YcTaHOBOYHAs pamKa CO CTEKIIOM M YNNOTHEHNSMM 1
C 22.00.295 3aBuxputenb 1
C 22.00.382 3aBuxputenb 1
14.10.2010 29

1 NAC 230V 50-60Hz



Modell SCC 101 [RMM]

npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

Interior cabinet

30 14.10.2010
1 NAC 230V 50-60Hz



®
Modell SCC 101 (RATXONAL

npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

Interior cabinet

Mos. ApTUKYn OnucaHue Kon-Bo
1 40.00.290 Tepmonapa perynsitopa BMaXHoCTu

2 40.00.098 OTpaxaTenb BHyTPEHHEro ocBeLleHus

3 4001.1248 Porcelain connector 2-pin interior light

4 1330.0100 MpwxuMHas nnaHka gaTynka

5 1106.0224 LlecTturpaHHas camokoHTpsLasacs ranka M5

6 1306.0120 Lanba A6,4

7 1104.0120 LWecTturpaHHas rarika M4

8 1204.0120 LWanba-rpoeep A4,3

9 2120.1277 OcHoBaHue gaTtynka 1
10 1603.0167 Tubular rivet 3,2x0.25x10 1
11 10.00.041 3akneno4yHas ranka M5 1
14.10.2010 31

1 NAC 230V 50-60Hz



npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

YcTtaHOBO4YHaA PaMKa CO CTeKJioM U ynJioTHeHnssMun

32 14.10.2010
1 NAC 230V 50-60Hz



npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

YcTtaHOBO4YHaA PaMKa CO CTeKJioM U ynJiIoTHeHUnsAsMun

Mos. ApTUKYn OnucaHue Kon-Bo
1 40.00.093 Outer gasket f. interior light

2 40.00.094 Inner gasket f. interior light

3 40.00.095 Glass pane f. interior light

4 40.00.096 Gasket frame f. interior light

5 10.00.682 Phillips countersunk-head screw M5x16 1
14.10.2010 33

1 NAC 230V 50-60Hz



Modell SCC 101 [RMM]

npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

3aBuxpuTernb

34 14.10.2010
1 NAC 230V 50-60Hz



®
Modell SCC 101 (RATXONAL

npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

3aBuxpuTernb

Mos. ApTUKYn OnucaHue Kon-Bo
1 1306.0218 LWanba A4,3 1
1 1304.0160 LWanba A4,3

2 1604.0167 3aknenka 4x10

3 22.00.332 Bosgyxo-3acacbiBatoLlee KonbLo 3aBUXpUTens

4 2760.1370 durkcaTop BO3OYLLHOW NEPEropoakm

5 40.01.289 dukcaTop kabens TemnepaTypbl cepaueBuHbI

6 10.00.515 3aknenka 3.2x5 A4 1
6 1603.0168 3aknenka 3.2x8 A4

7 22.00.361 BbITsbkka 3aBuxpurens 2
14.10.2010 35

1 NAC 230V 50-60Hz



®

(RATIQONAL

Modell SCC 101

npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

3aBuxpuTernb

__
A T T T H T T T T T T TN T T KK TS SSSSHSSSSHSSSEN

14.10.2010

1 NAC 230V 50-60Hz

36



®
Modell SCC 101 (RATXONAL

npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

3aBuxpuTernb

Mos. ApTUKYn OnucaHue Kon-Bo
1 1304.0160 LWanba A4,3

2 1604.0167 3aknenka 4x10

3 22.00.332 Bosgyxo-3acacbiBatoLlee KonbLo 3aBUXpUTens

4 2760.1370 durkcaTop BO3AYLLIHON NEPErOPOAKU

5 40.01.289 dukcaTop kabens TemnepaTypbl cepaueBuHbI

6 10.00.515 3aknenka 3.2x5 A4 1
6 1603.0168 3aknenka 3.2x8 A4

6 1603.0168 3aknenka 3.2x8 A4

14.10.2010 37

1 NAC 230V 50-60Hz



Modell SCC 101 [RMM]

npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

Door

38 14.10.2010
1 NAC 230V 50-60Hz



Modell SCC 101
npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

(RATIQONAL)

Door

Mos. ApTUKYn OnucaHue Kon-Bo
1 24.01.100 MpyxnHHasa ckoba aBepHOro 3amka 1
2 1005.2000 CTtonopHbIv 3ybyatbivi BUHT M5x8 1
3 24.00.152 PykosaTka oBepu 1
4 24.00.176 [lBepHON 3aMOK 1
5 24.00.504 Kpbllwka 3amka 1
6 24.00.133 BepxHuin KpOHLWITENH ABEpU 1
7 1008.0768 HekopaTuBHbIN BUHT M8x16 1
8 1308.0160 Lanba A8,4 1
9 24.00.223 HWXHWI KPOHLWITENH ABEPU 1
10 1006.1962 BuHT ¢ notanHou ronoekon Torx M6x16 1
11 10.00.090 Konnadvok ans suHta Torx T30 1
12 1006.0760 BUWHT ¢ wecturpaHHon ronioskon M6x16 1
13 1106.0802 KapkacHas rarika M6 1
14 24.00.137 Ocb aBepu 1
15 10.00.099 BWHT ¢ wecTturpaHHon ronoskon M8x12 1
16 24.00.048 Ocb gBepHasi 1
17 1008.0769 HekopaTtusHbIi BUHT M8x30 1
18 2001.0109 MpyxuHa cxatns 1
19 24.00.141 KpoHLWTENH 3awlenku gsepu 1
20 1306.0120 Lanba A6,4 1
21 24.00.142 3awlenka 1
22 1308.0162 Lanba A8,4 1
23 24.01.200 Pan head screw Torx M4x12 T20 1
24 24.01.199 Slotted pan head screw M6x45 *WDS* 0
A 24.00.093 [Bepb 1
14.10.2010 39

1 NAC 230V 50-60Hz



Modell SCC 101 [RMM]

npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

OBepb

40 14.10.2010
1 NAC 230V 50-60Hz



Modell SCC 101

npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

(RATIQONAL

OBepb

Mos. ApTUKYn OnucaHue Kon-Bo
1 24.00.164 BHyTpeHHee cTekrno Asepu

2 24.00.147 BTyrnka BepxHein ocv asepu

3 24.00.146 YcTaHoBOYHasi OCb ABEpU

4 24.00.502 dukcaTop MarHmTa

14.10.2010 41

1 NAC 230V 50-60Hz



npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

Water supply, quenching box

42 14.10.2010
1 NAC 230V 50-60Hz



Modell SCC 101
npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

(RATIQONAL)

Water supply, quenching box

Mos. ApTUKYn OnucaHue Kon-Bo
1 54.00.222 BeHTUNAUMOHHBIN KOXYX 1
2 54.00.086 Pe3nHoBbLIV coeanMHUTENbHBIN NaTPpybOK BEHTUNSALMOHHON TPyl 1
3 40.00.287 Tepmonapa konnekropa oxnaxaneHus 1
4 50.00.138 [BYXBEHTUMbHbIV 3NEKTPOMArHMTHbIV KnanaH 1
5 50.00.139 OAHOBEHTUNMbHbLIN 3MEKTPOMAarHUTHLIN KnanaH 1
6 50.00.070 Pacnpegenutenb BoAbl FOPU30OHTarnbHbIN 1
7 50.00.071 Pacnpepgenutens BoAbl FOPU30OHTarNbHbIN 1
8 50.00.086 CronopHas nnaHka pacnpegenutens Bogbl 1
9 50.00.078 MpsamoToyHbIN knanaH DW16/DN12 1
10 1900.0202 dunbTp rpybort 04NCTKM BOAbI 1
11 2066.0205 XomyT 8-16x9mm SW 7mMm 1
12 8664.1301 T-o0pasHbivi WITYyLEep Nnogeoaa BoAbl 1
13 5110.1024 "YnnotHeHue pe3bboBon MydThl G3/4™ " 1
14 50.00.085 MpyXuHa WwTyLepa coefMHEeHNs KaTyLIKM PYYHOro ayLia 1
15 54.00.357 CnvBHoOW LWapoBbIN KnanaH 1
16 10.00.511 YnnoTHMTENbHOE KOMbLO LWapoBoro knanaHa 46x3.5 1
17 10.00.512 YNnoTHUTENBHOE KOMbLO LIAPOBOro KrnanaHa 26x3.5 1
18 5003.0300 Insulation, melamin resin foam

19 54.00.228 Inspection lid f. quenching chamber 1
20 5012.0566 YNNOTHEHNTENBHOE KOMNbLIO KOMNEKTopa OXNaXKaeHust

21 54.00.225 MpwxuMHas nnaHka 1
22 2016.0940 Quenching nozzle rear double sprey 1
23 2067.0050 Tpy6ka Bbicokoro gaeneHus d10mm 1
24 44.00.670 JdaTtumk cuctembl AMarHOCTUKM YPOBHSA Hakunm ¢ kabenem 2
25 2112.1346 Protecting hose 828x2x70mm 1
29 2120.1277 OcHoBaHue gat4ymka 1
14.10.2010 43

1 NAC 230V 50-60Hz



Modell SCC 101 [RMM]

npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

Hand shower

44 14.10.2010
1 NAC 230V 50-60Hz



Modell SCC 101 [RMM]

npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

Hand shower

Mos. ApTUKYn OnucaHue Kon-Bo
1 50.00.140 KaTtywka gywa 1
2 50.00.178 CoeguHntenbHasa Tpybka 1
3 50.00.130 PyuHown ayw 1
4 50.00.156 dukcaTop pyKoATKM gyLia 1
5 1107.0100 KpenexHas wanba g4 1
6 50.00.279 Tulip for handshower 1
7 50.00.298 Tape f. tulip 1
8 50.00.537 Gasket f. connect.pipe hand shower roll guide 1
9 50.00.538 O-ring f. connect. pipe f. hand shower roll guide 1
14.10.2010 45

1 NAC 230V 50-60Hz



Modell SCC 101 [RMM]

npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

CleanJet

46 14.10.2010
1 NAC 230V 50-60Hz



npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

CleanJet

Mos. ApTUKYn OnucaHue Kon-Bo
1 12.00.319 YCTaHOBOYHbIN KOPOO 1
2 56.00.166 LLinaHr BbICOKOro JaBrneHust O4UCTKU 1
3 2066.0521 XomyT 27MM 1
4 56.00.188 BcacbiBarowmin WwnaHr 1
5 56.00.153 Hacoc ounctkn UP30 1
14.10.2010 47

1 NAC 230V 50-60Hz



®

(RATIQONAL

npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

Modell SCC 101

Gas parts

14.10.2010

1 NAC 230V 50-60Hz

48



®
Modell SCC 101 (RATXONAL

npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

Gas parts

Mos. ApTUKYn OnucaHue Kon-Bo
1 70.00.221 Kpenex Bosgyxosoga 40Mm 1
2 70.00.028 Harnetatenb ropenkun RG130 1
3 1008.0750 BuWHT ¢ wecturpanHon rornoekon M5x16 1
4 1305.0160 LWanba A5,3x10Mm 1
5 74.00.310 dnaHey HarHeTaTtensa ropenkn RG130 1
6 1105.0122 LWecTturpaHHas rarka M5 V2A 1
7 74.00.301 YNrnoTHeHWe HarHeTaTens roperku 1
8 10.00.065 BuHT ¢ notanHom ronoskon Torx T20 M4x12 1
9 70.00.069 PacnopHas BTynka Bo3gyxoHarHeTaTens ropenku 1
10 70.00.262 YnnoTHuTensHoe KonbLo 21.89x2.62 1
11 10.00.064 BuHT ¢ nnocko-Beinyknon ronioskon Torx T20 M4x6 1
12 70.00.122 ModpuposaHHbIv WinaHr 300mMm 1
13 70.00.129 MropupoBaHHbIv LWnaHr 630Mm 1
14 10.00.061 BuHT ¢ nnocko-Boinykron ronoskon Torx T20 M4x12 1
15 10.00.063 BuWHT ¢ nnocko-Beinykrnon ronoskon Torx T20 M4x25 1
16 70.00.301 Matpybok nogaym Bo3gyxa 1
17 74.00.308 "Pacnpegenutens razonposoga 2x3/4™ " 1
18 1006.0762 BuWHT ¢ wecturpanHon rornoskon M6x10 1
19 1306.0222 LLlan6a A6,4x15x1,5 1
20 74.00.221 ABTOMATUYECKUIN KOHTPOIb 3aXKUraHusi 1
21 10.00.062 BuHT ¢ nnocko-Bbinyknown ronoskon Torx T20 M4x20 1
22 70.00.117 Bosgyxoeon @40x480mm 1
23 70.00.115 Bosgyxoeog @40x800mm 1
24 10.00.456 BuHT ¢ nnockokoHu4eckom ronoskor Torx T20 M4x30 1
25 1204.0120 LLan6a-rposep A4,3 1
27 70.00.280 CunukoHoBbIV wnaHr d4x1,5 1
A 70.00.033 MazoBbIv knanaH B cbope ND 055 RG130 1
B 70.00.029 "a3oBbIV knanaH B cbope 1
14.10.2010 49

1 NAC 230V 50-60Hz



npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

a3oBbIM kKnanaH B coope ND 055 RG130

50 14.10.2010
1 NAC 230V 50-60Hz



npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

a3oBbIM kKnanaH B coope ND 055 RG130

Mos. ApTUKYn OnucaHue Kon-Bo
1 70.00.220 "asoBbiv knanaH GB 055 ND (npsimoit)

2 70.00.255 Kpbiwka ropenku RG130

3 70.00.030 openka RG130

4 70.00.106 MaHxeTta

5 70.00.256 ManxxeTa coeguHeHus ropernku n sosgyxosoga RG130

6 70.00.108 MaHxxeTa coeguHeHns rasoBoro KnanaHa u ropenku

7 70.00.260 Gas nozzle 7mm

8 70.00.261 YnnotHutensHoe Konbuyo 17x1.5

14.10.2010 51

1 NAC 230V 50-60Hz



npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

Fa30BbIX KNnanaH B coope

52 14.10.2010
1 NAC 230V 50-60Hz



Modell SCC 101 [RMM]

npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

Fa30BbIN KNnanaH B coope

Mos. ApTUKYn OnucaHue Kon-Bo
1 70.00.031 "asoBbin knanaH GB 055

2 70.00.255 Kpbiwka ropenku RG130

3 70.00.030 Mopenka RG130

4 70.00.106 MaHxeTta

5 70.00.256 ManxxeTa coeguHeHus ropenku n sosgyxosoga RG130

14.10.2010 53

1 NAC 230V 50-60Hz



Modell SCC 101
npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

(RATIONAL)

Exterior cabinet

)

:
@ ]

(2 yJ

(10—l ?
e
w— L

/ .

QT
_=g=3‘

i_
4=

®

{tho=—t{—+Ho-

54

14.10.2010
1 NAC 230V 50-60Hz



Modell SCC 101 RATAONAL

npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

Exterior cabinet

Mos. ApTUKYn OnucaHue Kon-Bo
1 22.00.354 [ncTaHUuMoHHOE KOonbLO 1
1 8450.1310 Spacer ring 1
2 22.00.353 KpbllKa BEHTUNALNOHHOIO OTBEPCTMS 1
2 8455.1209 Vent cover 1
3 1110.0800 KapkacHas ravika M10 1
4 2022.0101 YnnoTHuTenbHoe Konbuo 18mMm 1
5 1106.0802 KapkacHas ranka M6

6 12.00.205 BepxHas yacTb noacTtasku 1
7 12.00.206 HwxXHaa YyacTb noacTaBKku 1
8 1328.0102 LWan6a npegoxpaHutensHas A10,2 1
9 10.00.107 BWHT ¢ BHYyTpeHHUM wecTturpanHmkom M10x30 1
12 16.01.146 KpoHLWITENH faTymka KOHTaKTa aBepu 1
A Exterior cabinet 1

14.10.2010 55
1 NAC 230V 50-60Hz



®

(RATIQONAL

npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

Modell SCC 101

Exterior cabinet

N

PPRERDS

i

4

| ]]

L]
A

DX )
(2

N
\
—...t.
\
\
\
S
. . PIB .
A"
-
- - had =L .
= @
L v

T

._\
&)

14.10.2010

1 NAC 230V 50-60Hz

56



Modell SCC 101
npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

(RATIQONAL)

Exterior cabinet

Mos. ApTUKYn OnucaHue Kon-Bo
1 16.00.817 BepxHsas naHernb

2 1003.2265 CamoHapesHow BUHT C NoTanHow ronoskou 4,2x16

3 1104.0820 dukempytowas ravika 4,2mm

4 1105.0260 Cap nut M5, high shape

5 1305.0160 LWanba A5,3x10mMm

6 16.00.127 MpaBas 6okoBas NaHesnb

7 1603.0166 3aknenka 3.2x7.9 CNS BhicaxeHHas

8 16.00.128 JleBasi 6okoBas naHenb

9 10.00.102 CamoHapesHoW LwecTurpaHHbI BUHT B4,2x32

10 16.00.137 3agHssa naHenb

11 16.00.290 MepegHsas naHenb

12 2002.0107 Tension spring for front panel

13 16.00.673 BoagywHbii omnbTp

14 2039.0331 Cap for service door

15 1004.2160 CamoHape3HOoW BUHT C LLUECTUIPaHHOM rofioBkon 4,2x16

16 16.00.180 BepxHasa nepeknaguHa

17 10.00.103 BuHTt EJOT 3.5x10

18 40.00.335 [aTunk koHTaKTa gBepu

19 16.00.329 Kpbiwka USB-nHTepdelica

20 10.00.460 BuHT EJOT 3,5x14 1
21 16.00.325 HwxHaa nepeknaguHa

22 16.00.338 Edge protection profile

23 40.00.469 Kabenb nHtepdenca USB 0.9m

24 50.00.296 DdukcaTop xenoba ons cbopa KoHAeHcaTa

25 50.00.286 )Kenob ans koHageHcaTa

26 50.00.303 BTynka xxenoba koHaeHcaTta

27 50.00.299 Drain drip collector

27 50.00.556 TpybGka cnvea koHOeHcaTa 2
28 5105.1027 Gasket f. exhaust pipe d=54mm

29 16.00.384 Bracket for door contact switch

14.10.2010 57

1 NAC 230V 50-60Hz



®

(RATIQONAL

npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

Modell SCC 101

Miscellaneous

/ |/,|/,|.,/|., S AT e L e o)

N\ \ \ \ \ \ N N __
ML AR AR AR AR RO O RN

Ol)

M AR AR DR DR ORRN WY
CIRY.

A TS TR TS R AR S B B B N

o)

/

SEEERERRRY

14.10.2010

1 NAC 230V 50-60Hz

58



Modell SCC 101
npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

(RATIQONAL)

Miscellaneous

Mos. ApTUKYn OnucaHue Kon-Bo
1 60.11.023 Cneu. HaBecHas pama nesas Tun 101 1
2 60.11.024 Cneu. HaBecHas pama npasas Tun 101 1
3 10.00.448 Phillips countersunk-head screw M5x16 1
4 1004.0666 BuWHT ¢ wecturpanHon ronoskon M4x10 1
5 10.00.565 BUWHT ¢ wecturpaHHon ronoekon M8x20

6 1208.0160 KoHTpoBo4Has warnba A8,4 1
9 1106.0360 Mmyxas ranka M6, Bblcokas 1
10 5003.0300 Insulation, melamin resin foam 1
11 5006.0500 Polyurethan-Glue for insulation 310ml 1
12 60.60.574 Positinaing suppunut f. cunme sensunm 1
13 42.00.029 USB-Memory-Stick

14 10.00.093 BonT ¢ yeTbipexrpaHHbiM yTonweHnem M8x30 1
16 1105.0123 LecTturpaHHas ranka M4 1
20 4019.0008 Sticker Electric/Danger 1
14.10.2010 59

1 NAC 230V 50-60Hz



Modell SCC 101
npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

(RATIQONAL)

UHaekc

ApTukyn OnucaHune CTtpaHuua
74.00.308 "Pacnpegenutenb razonpoBOAa 2X3/4M M . 49
5110.1024 "YnnoTHeHUe pe3bBoBOM My Tl G3/4" " L. . 43
16.00.384 Bracket for door contact swWitCh ... ... 57
74.00.345 Burnerwelded hot air ... ..o e 25
3006.0107 BUZZEr .. 7
40.00.209 Cable DUZZET . ... 11
40.00.202 Cable CDS SENSOT ...ttt et e e 11
2039.0331 Cap fOr SEIVICE AOOK ...t e e e e 57
1105.0260 Cap nut M5, high Shape ... o e 57
1900.0203 Ceramic tube 8X5X60mMm for . ... . .. e 15
2001.0124 (©70] '] o =177 o] 1K1 o 4 1 T 13
87.00.002 Control panel insert with overlay ............ i 5
50.00.299 Drain drip COllECIOr ... . 57
16.00.338 Edge protection profile ...... ... 57
2112.1310 Form hose for ventilation of steam generator .............. .. ... ... 21
70.00.260 GaS NOZZIE TMIM L e e e e 51
50.00.537 Gasket f. connect.pipe hand shower rollguide ........... ... ... i, 45
5105.1027 Gasket f. exhaust pipe d=54mm ... ... .. 57
40.00.096 Gasket frame f. interior light ... . 33
5110.1028 Gasket poti hot air, core temperature .............. 7
3014.0163 Gasket sleeve With Nipple ... ... 29
40.00.095 Glass pane f.interior light ... ... 33
1103.0122 Hex nut M3 self-loCKing .. ... 7
10.00.070 HeX NUE MG . e e e 29
10.00.071 HeX NUE M8 e 27
10.00.422 HeX NUE M8 ettt e 29
22.00.214 HOSE AB0X202 ...ttt ettt e 13
22.00.213 HOSE A50X 210 ..ttt ettt e et e e e 13
22.00.234 Hose set f. humidity control ...... ... .. 13
22.00.318 Humidity control cpl. with motor ... e 13
40.00.094 Inner gasket f. interior light ... 33
22.00.199 Inner humidity meas. PieCe ......... . 13
60 14.10.2010

1 NAC 230V 50-60Hz



Modell SCC 101
npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

RATIONAL)

UHaekc

ApTukyn OnucaHue CTtpaHuua
54.00.228 Inspection lid f. quenching chamber ... .. 43
5003.0300 Insulation, melamin resin foam ... 43, 59
4007.0621 Membrane DGC 36 ... ..o e e 9
50.00.395 NOzzle f. MOIStENING . ... o 29
50.00.538 O-ring f. connect. pipe f. hand showerrollguide ............ ..., 45
40.00.093 Outer gasket f.interior light ... 33
2005.0308 OUtlEt SIBVE ... 29
10.00.060 Pan head screw TOrX MAXG . ...t e 25
24.01.200 Pan head screw Torx MAXT12 T20 . ... e 39
10.00.682 Phillips countersunk-head screw M5X16 ....... ... ... i 33
10.00.448 Phillips countersunk-head screw M5X16 ....... ... it 59
5006.0500 Polyurethan-Glue for insulation 310ml ... ... e 59
4001.1248 Porcelain connector 2-pin interior light ...... ... ... 31
60.60.574 PositiHaing suppunut f. CUME SENSUNN . ... ... . e 59
3101.1021 Protecting cap f.12VDC humidity motor ........... ... .. i 13
2112.1346 Protecting hose @28X2X70MM .. ... o e 43
2016.0940 Quenching nozzle rear double Sprey ....... .. ..o 43
2062.0332 Receptacle for ventilation valve SG .......... ... i 21
3014.0162 Sealing cone for thermocouple ... ... 29
2110.1020 Silicon hose @5x1.5 blue ... ... 15
2110.1019 Silicone hose @5X1,5 Mred" ... e 15
2112.1338 Silicone hose @8X2X20 .. ... .o 15
24.01.199 Slotted pan head screw M6x45 *WDS™* ... . .. . 39
8450.1310 ST 0= o7 Y o 10T 55
4019.0008 Sticker EleCtric/Danger . ... 59
50.00.298 Tape f AUl o e 45
2002.0107 Tension spring for front panel ........... o i 57
1603.0167 Tubular rivet 3,2X0.25X10 . ... e 31
50.00.279 Tulip for handshower .. ... . o 45
50.00.394 Union NUE M1 2X T2 e e e 29
42.00.029 USB-MemMOry-StiCK ... ...t e 59
8455.1209 VBNt GOV ..ttt e e 55
14.10.2010 61

1 NAC 230V 50-60Hz



®
Modell SCC 101 (RATXONAL

npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

UHaekc

ApTukyn OnucaHune CTtpaHuua
2069.0108 Ventilation Valve .. ... 21
40.02.515 ABapuinHbIi TepMocTaT naporeHepaTopa 315°F/157°C ... 11
40.01.482 ABapuiHbIn TepMocTaTt pabouden kKamepbl 365°C ... ... .. 11
74.00.221 ABTOMATUYECKNA KOHTPOID 3AKUTAHMS . ..ottt ettt et et e e et e e e a e aeneenn 49
1008.1005 BonT ¢ rpnboBMAaHON roNoBKOM U KBaApaTHOM WENKOM 8x40 ..........coviiiiininan.... 27
10.00.093 Bont ¢ yeTbipexrpaHHbiM yTonweHnemM M8BX30 ... .. ... 59
3101.1008 BEHTUIMATOP OXNMaKOEHMS ..ottt ettt et ettt et e et e ettt a e, 1
54.00.222 BEHTUMALMOHHDBIN KOMKYX .+ vttt ittt ettt et et e e e ettt e et et et e e e e e ettt e et anenens 43
24.00.133 BEPXHNA KPOHLLTEMH ABEPU .. ettt et e ettt e e et e e e e e et et e e e ieeean, 39
16.00.817 BEPXHAS MAHE I ...ttt e et e e e e 57
16.00.180 BEPXHAA MEPEKIMAAMHA . ...ttt ettt ettt e en 57
12.00.205 BEPXHAS HACTb MOACTABKM ..ttt et e e ettt et e et e e e e ettt et e e e ieenan, 55
10.00.460 BUHT EJOT B 014 i e e e e 57
10.00.103 BUHT EJOT 35X 10 oottt e 57
10.00.239 BUHT EJOT 4XT10 Lottt e e 9,11,13
10.00.240 BUHT TOrX X200 ..ttt e e e e 11
10.00.238 BUHT TOrX 4AX50 ..o e e 11
10.00.696 BWHT ¢ BHYTpEHHUM wecTurpaHHMkom M4x6 A2 ISO 7380, .......covviiiiiii e 25

npeaBapuTenbHO FPYHTO

10.00.107 BUWHT ¢ BHYTpeHHUM wecTUrpaHHMKomM M10x30 ... ... 55
10.00.061 BUWHT ¢ nnocko-BbInyknon ronoskor Torx T20 M4x12 ... 49
10.00.062 BUWHT ¢ nnocko-BbInyknom ronioBkor Torx T20 M4x20 ..., 49
10.00.064 BWHT ¢ NNocko-BbINyKon ronoBkon Torx T20 M4AX6 . ... ... ..o 49
10.00.063 BUWHT ¢ nnocko-BbINyKkrnomn ronoBkor Torx T20 M4x25 .. ... ..o 49
10.00.456 BWHT ¢ nnockokoHnveckon ronoBkon Torx T20 M4Ax30 ... 49
1006.1962 BuHT ¢ noTtanHom ronoBKor Torx MBXT16 . ... ... i 39
10.00.065 BUHT ¢ notarHon ronoBkon Torx T20 MAX12 ... .. e 49
1004.0666 BUWHT ¢ wecTturpaHHom ronioBKON MAXT0 ... ... e 59
1008.0750 BUWHT € wecTurpaHHom rofioBKON MSXT16 ... ... .. i 49
1006.0762 BUWHT € wecTturpaHHom rofioBkKON MBXT10 ... ... ..o e 17, 49
1006.0760 BUWHT C WecTurpaHHom rofiloBKON MBXT6 ... ... ..o 39
10.00.099 BUMHT € wecTurpaHHom rofioBKOM M8BX12 ... ... e 39
62 14.10.2010

1 NAC 230V 50-60Hz



Modell SCC 101
npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

(RATIQONAL)

UHaekc

ApTukyn OnucaHue CTtpaHuua
10.00.565 BUWHT ¢ wecturpaHHom rofioBKON M8BX20 ....... ..ot 27, 59
1008.0763 BUWHT ¢ wecturpaHHom rofioBKOM MBX20 ....... ..ot 27
22.00.200 BHewHun natpybok gatyunka A depeHUnanbHOTO AABAEHUS . ..o v. v v e eeeaenennes 13
42.00.007 BHELLHAA MAMSITD .ttt ettt ettt e et e et e e et e e e e 9
24.00.164 BHYTPEHHEE CTEKIIO B PM .« vttt ettt et ettt e et e e e ettt et et e e e et aeaenens 41
22.00.332 Bosayxo-3acacbiBaoLee KOMbLO 3ABUXPUTEI . .nen et eeeeeaaenenanannenens 35, 37
70.00.117 Bo3ayxoBoO, @40XA80MM ... ...ttt e 49
70.00.115 Bo3ayXoBoL @40X800MM . .....eii it e 49
16.00.673 BOBOYLLUHBIA QO IBTD .ttt ettt ettt et e e et e e e e e 57
56.00.188 BCACBIBAKOLLMIA LLUITAHT ... ettt et ettt e e et e e e e et et e et e e e e et e et e et 47
4001.1295 BeraBkogepkatenb 1003Si/1DS .. ... oo 11
24.00.147 BTYIKA BEPXHEM OCU ABEPU ..ottt et ettt e et e e et e et et e e e eees 41
50.00.303 BTyrKa KeNO00@ KOHAEHCATA ...ttt tttit ettt et et et e e et et e e e e e 57
8354.1304 BbINYCKHOM KNanaH MNapOrEHEPATOPA . ... v et et ettt et et a e e e e e e eaeeenen 17
22.00.361 o T ez TR T= 1= b o = 1 = 35
70.00.031 lMasoBbi KnmanaH GB 055 ... ... e e 53
70.00.220 asoBbivt kranaH GB 055 ND (MPAMOM) . ...t 51
70.00.029 [[@30BbIN KIMAMAH B COOPE ...\ttt ittt e et e e e et et et 49
70.00.033 MasoBbir knanaH B c6ope ND 055 RG130 ... 49
3024.0201 "anoreHoBast namna paboyen kamepbl 300°C ... ... i 29
40.00.404 [TEHEPATOP UMIIYIIBCOB . .ottt et et e et et et ettt et et e e e e et et et e e e e e e e e e eaeaeae ey 7
1106.0360 [NyXas ramka MB, BBICOKAS . . ... v ettt et et e et e et e e et e e e e eeees 59
70.00.030 FopemnKa RGT30 ...ttt e 51,53
72.00.009 [TOpPENKA MAPOTEHEPATOPA .. vt v et ete ittt et et ettt et e e et e e et et e e e e aeaeaenens 17
74.00.222 [FOpernKa PABOUEIM KAMEPDI . ...\ttt ittt ettt et e e e et e e e et e e ettt ieaeaeaens 23
2118.1000 [[OPMOBUHA COEOMHEHMS HACOCA ..o\ v vttt ete et e ettt e ettt e e et e e e e e e aeeees 19
8354.1320 "OprnoBUHA COEOUHEHNS HACOCA B COOPE .. ..ottt ettt e e e et 17
70.00.122 FohprpoBaHHBIN LUMAHT S00MM . ...ttt et ettt ieaaeas 49
70.00.129 FoPMPOBAHHBIN WAGHT B30MM . .. ..ttt e s 49
3017.1011 OaTumk paBneHus perynatopa BnaxHoctm Huba 401 ...t 13
40.00.335 JRE= A Qo) = 1 = == o) 57
44.00.670 [aTumk cuctemMbl AMArHOCTUKM YPOBHS HAKUMKN C KABEMEM ............cvevviininiennnnn.. 43
14.10.2010 63

1 NAC 230V 50-60Hz



®
Modell SCC 101 (RATXONAL

npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

UHaekc

ApTukyn OnucaHune CTtpaHuua
24.00.176 LBEPHOM BAMOK . . .ottt ettt e et ettt et 39
24.00.093 =TT o 39
50.00.138 [BYXBEHTUMBHBIN NTEKTPOMATHUTHBIN KIMAMAH ...ttt ete et eeeeeeeeaeeeeaeaeneens 43
1008.0768 OekopaTUBHBIN BUHT MBXT6 . ... . e e 39
1008.0769 HexkopaTUBHBIN BUHT MBX30 .. ... e ettt e 39
22.00.354 LMCTAHLIMOHHOE KOJTBLIO ..ttt tt ettt et et et et ettt e e e et e e e e et et e e et e et 55
40.01.300 HKryT KABENEM YIPABIIEHMS ..ot ettt ettt e e e e e e e e et et e eeeen s 11
50.00.286 HKETOO [ANA KOHAEBHCATA ..ottt et ettt et et e e e e e e e e e e e e e et et e e 57
22.00.295 B 7= =1 Dq o1 (=1 1 29
22.00.382 B 7= 1= 04 ) =Y 2 29
2120.1259 BaMYLIKA TOMM .t 19
16.00.137 RO T= a3 == I =Y (=Y 1 X 57
10.00.515 BaKMEMKA 3.2X5 Ad 35, 37
1603.0166 3aknenka 3.2X7.9 CNS BbICAKEHHAS . . ... v ettt et et e e e e e e eeeeen e 57
1603.0168 BaKMEMKA 3.2X8 Ad o 35, 37
1604.0167 BaKMEMKA AXT0 . e 35, 37
10.00.041 BaknenouHas ramka MS ... .. 31
24.00.142 AL BITIKA .« .t ittt ettt e e e e e e e e e 39
2005.0106 BalLUNTHASA PELLETKA BEHTUITATOPA .« .t etetttatee et ete e et et et et e e et e e eaenn, 11
40.02.087 1 1T o 7
72.00.048 N30na0Umnsa roOpPeniKN NAPOTrEHEPATOPA ..t uv e eeee e et et e e e e et et e e e e aaeaeneaeaenes 17
40.00.230 KaBerb ra30BOM0 KIMAMAHA . .. ... e et et e e e e e e e e e et et et e et e e eeeaes 11
40.00.207 Kabenb gatumka andepeHUNanbHOTO OABIEHUST .. ...t it e e eee e eaeaeaenss 11
40.00.237 KaBerb 3a3EMIMEHMSE . ... ottt e ettt et 11
40.00.469 Kabenb nHtepdenca USB 0.0M ... ... e 57
40.00.208 KabBerib MOTOPE@ BACTIOHKU ...ttt ettt et ettt e e e et e e e et e e e e ae e 11
40.00.215 Kabenb HAarHEeTATEMSA TOPEITKM . ...ttt ettt et et e e e et e e e et et e e een, 11
40.00.247 Kaberb HaCOCA MaAPOrEHEPATOPEA ..ttt it it ettt et et et e ettt et e e ettt e ieaeaeaenss 11
40.01.596 Kabenb MUTAHUST 3X2,0MMZ B ..ttt e e e e e e et 9
40.00.210 Kabenb ynpaBneHns TPAHCOPMATOPA - .. uvuereee et eeeeeteeeeae e eiae e eeeeeeeeaenns 11
40.00.213 Kabenb ynpaBneHUs TPAHCHOPMATOPA ... vuentnet et et eee e et ee e e aeeaeaeneens 11
40.01.091 Kabenb WuHbl nepenaun AaHHbIX 0.4M ... e 9
64 14.10.2010

1 NAC 230V 50-60Hz



®
Modell SCC 101 RATAONAL

npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

UHaekc

ApTukyn OnucaHue CTtpaHuua
40.00.471 Kabenb WuHbl nepenadm JaHHbIX 0.8M .. ...t e 9
40.00.205 Kabenb aneKTPOAA YPOBHS BOADBI . ... .utu ettt et ettt et e e e e et e e e eaeenas 11
40.00.203 Kabenb 3NeKTPOMArHUTHOIO KIMAMAHA . .. .. oe ittt et et e e e e et et et e e e et ieieieaeaeaens 11
4002.0110 1 10T 1 o= T T Y o o1 - 9
40.00.320 KabenbHas MydpTa M20X 1.5 .. . o e 9
10.00.421 KaBEIBHBIN BAMKUM ...ttt ettt e ettt e ettt e et e e ettt e e et e e e e 9
10.00.471 KabenbHbIN 3aKMM d10-12 MM . ... e 9
10.00.111 KaBernbHbIN 3aKUM FTUHHBIV . . ..ottt et e e et e e e e e e e e e e et e e e et 9, 11
10.00.112 KaBenbHbIN 3AKUM KOPOTKUIM . ..o v ettt et ettt e e e et et e et et e e e ettt aaaeaeenas 9
1104.0801 KapKaCHas  TaMKa M4 ...ttt 9
1106.0802 KapkacHasi rarika MG . ... ... .o e e 39, 55
1110.0800 KapkacHasi rarka M0 . ... s 55
50.00.140 11 Y11= Y - 45
10.00.090 Konnadok Anst BUHTA TOrX T30 ... e e e e 39
40.00.451 KOHTaKTOPp MCIA 310 AHG ... o e ettt 11
1208.0160 KOHTPOBOUHASA LAMBa AB,4 ... it 59
74.00.313 KoHTpnaHey TEMMOOBMEHHUKE .. ... ...ttt et et e e et et iaeens 23
70.00.221 Kpenex BO3AYXOBOAA A0MM ... ...unt ettt e ettt et ettt 49
22.00.326 Kpenex AaTUmMKa OABIIEHUS .. .. ...ttt ettt ettt et e et e e ettt iaaeaens 13
44.00.225 Kpenex HaCOCa MaPOTrEHEPATOPA ... vutu ettt et ettt et et e e e e e e et aea e 17
44.00.517 Kpenex TEpMOCTaTa MAPOrEHEPATOPA ...t uv it et ettt etete et et et e e e e eeneaeaenens 17
16.00.387 Kpenex ynnoTHEHMS N KPOMKUN YIIITOTHEHMS .. ou ottt ete et e e e eeaeeeteaenenaenanns 7
1107.0100 KPemexKHas LLAMDA @4 ... ...ttt et ettt e e 45
16.01.146 KPOHLUTENH JATUMKA KOHTAKTA ABEPM e v e ete ettt e ee e e e ee et e e e e teeeneaeaenens 55
24.00.141 KPOHLUTENH BALLEITKN IBEPM . . et et ettt et et ettt e e e e e ettt et et e e e ettt ieaeaeaens 39
22.00.188 Kpbinbyatka BeHTUNATOPA B340XT10 ... o e 27
16.00.329 KpbILKA USB-MHTEPMEMCA . ..o\ o ettt it ettt e e ettt aaeaens 57
22.00.353 KpbILKa BEHTUASALMOHHOTO OTBEPCTUS ... vt ittt ettt eet e e e e et et e e e e ieieieieaeaens 55
70.00.255 Kpbiwka ropenkm RG130 . ... 51, 53
24.00.504 0 YTz T T= 1= 39
16.00.128 J1EBAS BOKOBASA MAHEIID ...ttt ettt et et e et et et ettt e e e ans 57
70.00.108 MaHxeTa CoOeaAMHEHUS Ta30BOTO KNAMaHA M TOPEITKU ..ttt eee e e eeeeeeaeaenennen 51
14.10.2010 65

1 NAC 230V 50-60Hz



®
Modell SCC 101 (RATXONAL

npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

UHaekc

ApTukyn OnucaHune CTtpaHuua
70.00.256 MaHxeTa coeanHeHuns ropenku n Bo3gyxoeoga RG130 ..............cooiiiiinn.. 51, 53
70.00.106 = T = - 51, 63
4007.0620 MeMBPAHA DGC 29 ... 9
3016.0102 MUKDONMEPEKITIOUATEIID . .ttt e ettt et ettt et ettt e et et e e et et e e e e e et aeeenn 13
40.00.274 Y o o] o =TT T = o o o - 27
3101.1010 Y o o] < 7= od 1 (0] 7 S 13
70.00.028 HarHeTtatenb ropenikm RGT130 ...t e 49
56.00.153 HacoC 0UMCTRM UP30 ... e i 47
44.00.207 [ F=Toto oy F=ToTo] =T T=T o = i o] o X- T 17
24.00.223 HDKHUIN KPOHLUTEMH OBEPU . . oottt e et ettt e et e e et et et et e e e et e aaees 39
16.00.325 HWKHAS NMEPEKIMAMMHA .. ..ttt ettt ettt e een 57
12.00.206 [ [ (R ba I P= Toa =3 (07 (e =1 =] 55
50.00.139 OOHOBEHTUINBHBIN 3MEKTPOMATHUTHBIA KIMAMAH . ...ttt ettt e e et e e e 43
22.00.120 OnNopa MNAHLA CATNBHUKA ... eete et ettt et e e e e et et e e e e e et et e e eeaeen e 27
2120.1277 OCHOBAHME JATUMKA ..o ovee ettt ettt e e et e e e e et e e e et e e e e et e aene 31,43
24.00.137 L o0 1= 1Y o 39
24.00.048 (0 o790 a1 = o - < 39
40.00.098 OTpaxaTerlb BHYTPEHHETO OCBELUEHMS ...\t ettt et et ee et e et eeaeteeaeanannns 31
44.00.263 [MaHenb CMOTPOBOrO OTBEPCTUA MAPOTEHEPATOPA ..ot e e et et aeae et eeieieieaeannnn 17
44.00.184 [MaporeHepaTop € TEMIOUBONALMENM .. ... u et ettt et et e ae i eens 17
70.00.301 [MaTPYBOK MOOAUM BOBOYXA ..t eettiet et et e et et et et e et e e e e et e et e et e e e e aaeen, 49
16.00.290 LY oL a N2 = = 3 =T =Y o P 57
4005.0101 [NacTMKoBAs 3aCTEXKA 145 MM ... e e 15, 19
42.00.002 LT = = Y 0 T= 1= 1= T 7
40.00.049 Mnata ynpaBneHns BXOAHbIMU-BbIXOAHBIMU CUTHAMAMM . ... vueeeeeaeeaeaaenennnnnn 9
42.00.045 Mnata ynpaBneHns BXOAHbIMU-BbIXOAHBIMU CUTHaNaMm 6€e3 ..............oovevvnnennn... 9

Sicotronic
16.00.127 [MPaBasi BOKOBAS MAHEIID . ..ot etttiet ettt e et ettt e e et e e e e ettt e et e e e eaeeen, 57
4001.0224 MPeOoXPaHUTEND B.35X32MM ... ...ttt e e e ettt 11
54.00.225 [T Y T = B T =T = 43
1330.0100 TMTPVKMMHAS MAAHK JATUMK .o v etetee et et et ettt e et e e e e e e e e e e e e e a e aeaeaeaenes 31
44.00.264 MpvXnuMHasi NnacTUHa NaHEeNIM CMOTPOBOIO OTBEPCTUST ..t ieeeeeie e eieieieaeannss 17
naporeHeparopa
66 14.10.2010

1 NAC 230V 50-60Hz



Modell SCC 101
npurogHocTtb: 04/2004 - 09/2008

(RATIQONAL)

UHaekc

ApTukyn OnucaHue CTtpaHuua
2120.1306 MpocTaBouHAA BTYIIKA SWIAOXT7 .. o e 27
10.00.243 MpocTaBouHas BTYIKA MAX8 ... . et 9
10.00.355 [MpoCTaBOYHAS BTYIIKA, YEPHAS, JIMHUST ..ottt ettt et et e e e e e e eaeaeeeaenns 7
2001.0109 T 020 F= W 1 < 39
50.00.085 MpyXMHa WTYLIepa COEANHEHNS KATYLLUKM PYHHOTO AYLUA .. .vuveieeeeeeeeeiaaanenennns 43
24.01.100 MMPYXMHHAA CKOBA OBEPHOTO BAMKA ... e ettt ee ettt e ettt e e e e e e e eeaeeenen 39
50.00.078 MpamoTouHbin KnanaH DWAG/DNT2 ... ... e 43
70.00.069 PacnopHasi BTynka BO3AYXOHAHETATENSA TOPEITKM . ..ottt e e et eeeeeeeeieiaiaaeaenens 49
50.00.070 Pacnpegenutenb BOObl TOPU3OHTANBHDBIM . .. .. eeit ettt et e ettt ieieaeaens 43
50.00.071 Pacnpegenutenb BOAbl TOPUSOHTANBHDBIM . .. ..ottt e et e e e e 43
54.00.086 Pe3nHOBbLIV coeaMHUTENbHbIN NaTPyOOK BEHTUNALUMOHHON TPYObl ....ooviei it 43
24.00.152 (0 = = T 1= 1T o 39
16.00.232 PYKOATKA OUCKA HABOPA . .. oottt ettt ettt et e e e ettt e e 7
50.00.130 PYUHOM LWL .ot ettt et e e 45
22.00.083 CalnbHUK BAMNaA MOTOP@ .ttt ettt etetet e tee et et et et e e e e et e e et e e e eananas 27
1104.0121 CamosaxunmHas wecturpaHHas ravka M4 ... ... e 7
1003.2265 CamoHape3HOWM BUHT C MOTANHOM FOMOBKOM 4,2X16 . .....ot it 57
1004.2160 CamMoOHape3HOM BMHT C LUECTUNPaAHHOM rONOBKOM 4,2X16 . .....oe e 57
10.00.102 CamMoOHape3HOW WEeCTUrPaHHbIN BUHT B4,2X32 ... .. e 57
70.00.280 CUMMKOHOBBIN LUIAHT A4X 1,5 o e e e e e 49
20.00.998 CrMBHAs PELUETKA D70 ...ttt ettt ettt et e e et e ettt 29
54.00.357 CIIMBHOM LUAPOBBIN KIMAMAH ...ttt et e et e ettt et e et e e e e et e e et e e e eaanas 43
44.00.241 CrVBHOM LUMN@HT MAPOTEHEPATOP@ « -+« ottt ete ettt e et e et ettt e e et e et e e e e e aeenns 17
50.00.178 COoEOMHUTENBHAA TPYOKA ...\ttt ittt ettt e e et ettt 45
2062.0331 CoeanHUTENbHBLIN WNa